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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY  

Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosovë       
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RAPORT I KOMISIONIT 

PËR ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PËR ANGAZHIM NË SEMESTRIN DIMËROR DHE  VEROR 

VITI AKADEMIK 2021/2022 

Fakulteti:  Juridik 

Pozita e kërkuar sipas konkursit – Dy (2) asistent/e për semestrin dimëror dhe veror për lëndët: 

Historia e Institucioneve Shtetërore dhe Juridike (O), Sociologjia Juridike (Z), Hyrje në 

marrëdhëniet ndërkombëtare (Z), Historia e shtetit dhe së drejtës shqiptare (O), Komunikimi 

masiv, e drejta dhe politikat (Z), Histori e diplomacisë (Z), Siguria kolektive ndërkombëtare dhe 

NATO (O), E drejta e krahasuar (Z), E drejta e krahasuar (O), Teoria e marrëdhënieve 

ndërkombëtare (O), Organizatat ndërkombëtare (O). 

Kandidatët e paraqitur në konkurs: 

1. Mr. Sc. Enver Voca

2. Ma. Sc. Fatmir Rrahmanaj – Ka munguar në intervistë

3. Dr. Sc. Labinot Hajdari

4. Dr. Sc. Xhemshit Shala

5. Ma. Sc. Rilind Berisha, Phd.c.

6. Dr. Sc. Alban Maliqi

7. Dr. Sc. Shejnaze Gagica

8. Ma. Sc. Blerim Haziri, Phd.c.

9. Ma. Sc. Zekrija Shabani, Phd.c.

10. Dr. Sc. Gurakuq Kuqi

Komisioni në përbërje: 

1. Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka – kryetar;

2. Prof. Ass. Dr. Selim Daku – anëtar;

3. Prof. Ass. Dr. Fadil Osmani – anëtar;
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duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit të bashkëpunëtorëve të jashtëm – me honorar 

në Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e dorëzuara për këtë 

pozitë, i propozon Këshillit të Fakultetit që kandidati: Dr. Sc. Shejnaze Gagica dhe kandidati Mr. Sc. 

Blerim Haziri, Phd.c, të zgjedhen mësimdhënës për lëndët e cekura më lartë për vitin akademik 

2021/2022.  

 

Komisioni vlerëson se:  

 

Kandidati Dr. Sc. Shejnaze Gagica i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur asistent 

në lëndët nga fusha e ngushtë e studimeve. Kandidatja, Gagica propozohet për tu angazhuar. 

 

Kandidati Mr. Sc. Blerim Haziri i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur asistent në 

lëndët nga fusha e ngushtë e studimeve. Kandidati, Haziri propozohet për tu angazhuar.  

 

Kandidati Mr. Sc. Enver Voca nuk i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur asistent 

në lëndët e cekura. Kandidati, Voca nuk propozohet për tu angazhuar. 

 

Kandidati Mr. Sc. Fatmir Rrahmanaj ka munguar në intervistë. Kandidati, Rrahmanaj nuk propozohet 

për tu angazhuar. 

 

Kandidati Dr. Sc. Labinot Hajdari, i plotëson kushtet formalo -juridike, mirëpo është angazhuar në një pozitë 

tjetër në programin master QLSHD. Kandidati, Hajdari nuk propozohet për tu angazhuar. 

 

Kandidati Dr. Sc. Xhemshit Shala nuk i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur 

asistent në lëndët e cekura. Kandidati, Shala nuk propozohet për tu angazhuar. 

 

Kandidati Ma. Sc. Rilind Berisha është zgjedhur në një pozitë tjetër në fakultetin Juridik. Kandidati, 

Berisha nuk propozohet për tu angazhuar.  

 

Kandidati Dr. Sc. Alban Maliqi nuk i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur asistent 

në lëndët e cekura. Kandidati, Maliqi nuk propozohet për tu angazhuar. 

 

Kandidati Mr. Sc. Zekrija Shabani i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur asistent 

në lëndët e historisë. Kandidati, Shabani nuk propozohet për tu angazhuar.  

 

Kandidati Dr. Sc. Gurakuç Kuçi nuk i plotëson kushtet kushtet formalo-juridike për tu zgjedhur asistent 

në lëndët e cekura. Kandidati, Kuçi nuk propozohet për tu angazhuar. 

 



Nenshkrimet e Komisionit: 

1. ~ 
2 .. _________,__._t/l1____L__r_ 

Gjilan, 

13 tetor 2021 
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